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Ricandita
Moscato di Sicilia

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
RICOTTA CANDITA AL MOSCATO DI SICILIA

Ingredienti: ricotta candita 87% (ricotta: siero di latte, latte, sale, 
zucchero), gelo (vino liquoroso Moscato 10% contiene solfiti, gelatina 

alimentare, destrosio, maltodestrine), finger lime 5%. Può contenere tracce 
di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, arachidi.

Da conservare a temperatura massima di +4°C. 
Dopo lʼapertura conservare in frigo e consumare entro 2 giorni.

PRODOTTO IN ITALIA
Peso netto 150 g
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!:OAOPPO$ QDR:HAQHDPQ$

OSQTH$UGDAQPH$ olive candite 50% (olive, zucchero), sciroppo 
(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua). 

USHVHDPQDH$UGDAQPH$ clementine candite 50% (clementine, zucchero), 
sciroppo (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua). 

G:GDUH$UGDAQPH$ fette d’arancia candite 50% (fette d’arancia, zucchero), 
sciroppo (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua). 

=UO:WH$AQ$XQUYQ$AZQDAQG$UGDAQPQ$
scorza di fico d’india candita 50% (scorza di fico 
d’india, zucchero), sciroppo (zucchero, sciroppo di 
glucosio, acqua). 

:QUGDAQPG$USG==QUG$ ricotta candita 100 % (ricotta (siero di latte, latte, 
sale), zucchero).$

:QUGDAQPG$GSSO$WGXXH:GDO$UOD$RHSO$
GSSZG:GDUQG$

ricotta candita allo zafferano 87% (ricotta (siero di 
latte, latte, sale), zucchero, zafferano 0,02%), gelo 
(succo d’arancia, gelatina alimentare, destrosio, 
maltodestrine).$

:QUGDAQPG$GS$XQDRH:$SQVH$
ricotta candita 87% (ricotta (siero di latte, latte, sale), 
zucchero), gelo (acqua, gelatina alimentare, destrosio, 
maltodestrine), finger lime 5%. 

:QUGDAQPG$GS$VO=UGPO$
ricotta candita 87% (ricotta (siero di latte, latte, sale), 
zucchero), gelo (vino liquoroso Moscato 10% (contiene 
solfiti), gelatina alimentare, destrosio, maltodestrine), 
finger lime 5%.$
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Ricandita
Finger Lime

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
RICOTTA CANDITA AL FINGER LIME

RICOTTA VACCINA IBLEA E FINGER LIME SICILIANO

Ingredienti: ricotta candita 87% (ricotta: siero di latte, latte, sale), 
zucchero, gelo (acqua, gelatina alimentare, destrosio, maltodestrine), 
finger lime 5%. Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, 

glutine, uova, soia, arachidi.

Da conservare a temperatura massima di +4°C. 
Dopo lʼapertura conservare in frigo e consumare entro 2 giorni.

PRODOTTO IN ITALIA
Peso netto 150 g
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Ricotta candita al finger lime 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 
Con ricotta vaccina iblea e Finger Lime siciliano 

INGREDIENTI Ingredienti: ricotta (siero di latte, latte, sale) 83%, acqua, finger lime 5%, 
gelatina alimentare, destrosio, maltodestrine. 

ALLERGENI Contiene latte. 
Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, arachidi. 

SHELF LIFE  6 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare a temperatura massima di +4°C. Dopo l’apertura conservare in 
frigo e consumare entro 2 giorni. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 145 g 

 
 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1006 
kcal 241 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 12,9 
di cui acidi grassi saturi 8,1 
Carboidrati 20,2 

di cui zuccheri 20,1 
fibre 0,0 

Proteine 11,0 
Sale 0,1 
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Ricandita
Zafferano e Gelo all’Arancia

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
RICOTTA CANDITA ALLO ZAFFERANO CON GELO ALLʼARANCIA

RICOTTA VACCINA IBLEA E ZAFFERANO SICILIANO

Ingredienti: ricotta candita allo zafferano 87% (ricotta: siero di latte, latte, sale), 
zucchero, zafferano 0,02%, gelo (succo dʼarancia, gelatina alimentare, destrosio, maltode-

strine).Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, a 
rachidi.

Da conservare a temperatura massima di +4°C.
Dopo lʼapertura conservare in frigo e consumare entro 2 giorni.

PRODOTTO IN ITALIA
Peso netto 150 g
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Ricotta candita allo zafferano 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 
Con ricotta vaccina iblea e zafferano siciliano 

INGREDIENTI Ingredienti: ricotta (siero di latte, latte, sale) 83%, acqua, gelatina alimentare, 
destrosio, maltodestrine, zafferano 0,02%. 

ALLERGENI Contiene latte. 
Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, arachidi. 

SHELF LIFE  6 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare a temperatura massima di +4°C. Dopo l’apertura conservare in 
frigo e consumare entro 2 giorni. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 145 g 

 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1008 
kcal 241 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 12,9 
di cui acidi grassi saturi 8,1 
Carboidrati 20,3 

di cui zuccheri 20,3 
fibre 0,0 

Proteine 11,0 
Sale 0,1 
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Ricandita
Classica

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
RICOTTA CANDITA

RICOTTA VACCINA IBLEA

Ingredienti: ricotta candita 100 % 
(ricotta: siero di latte, latte, sale), zucchero

Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, arachidi.

Da conservare a temperatura massima di +4°C.
Dopo lʼapertura conservare in frigo e consumare entro 2 giorni.

PRODOTTO IN ITALIA
Peso netto 150 g
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Scheda Tecnica 
 

Ricotta candita allo zafferano 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 
Con ricotta vaccina iblea e zafferano siciliano 

INGREDIENTI Ingredienti: ricotta (siero di latte, latte, sale) 83%, acqua, gelatina alimentare, 
destrosio, maltodestrine, zafferano 0,02%. 

ALLERGENI Contiene latte. 
Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, glutine, uova, soia, arachidi. 

SHELF LIFE  6 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare a temperatura massima di +4°C. Dopo l’apertura conservare in 
frigo e consumare entro 2 giorni. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 145 g 

 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1008 
kcal 241 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 12,9 
di cui acidi grassi saturi 8,1 
Carboidrati 20,3 

di cui zuccheri 20,3 
fibre 0,0 

Proteine 11,0 
Sale 0,1 

 


